

Kabelchristensen ApS

Elmevej 71, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 44 48 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Tom Kabel Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kabelchristensen ApS
Elmevej 71
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 44 48 43
Stiftet: 26. november 2014
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Kabel Christensen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre bygherrerådgivning til virksomheder og private samt derved efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.044 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.043.664	641
1 Personaleomkostninger	-791.587	-423
Driftsresultat	252.077	218
Øvrige finansielle omkostninger	-2.292	-5
Resultat før skat	249.785	213
Skat af årets resultat	-57.310	-49
Årets resultat	192.475	164
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	86.675	11
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	50
Disponeret i alt	192.475	164

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.250	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>31.250</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>460.036</u>	<u>380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.286</u>	<u>389</u>
Aktiver i alt	<u>491.286</u>	<u>389</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	0
Øvrige lovpligtige reserver	0	50
Overført resultat	154.348	68
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>310.148</u>	<u>221</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.497	14
Selskabsskat	49.310	49
Anden gæld	116.331	105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.138</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.138</u>	<u>168</u>
Passiver i alt	<u>491.286</u>	<u>389</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	629.496	309
Andre omkostninger til social sikring	5.112	2
Personalemkostninger i øvrigt	<u>156.979</u>	<u>112</u>
	<u>791.587</u>	<u>423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.		
